«Утверждаю»
Председатель Думы
муниципального района
_____________А.В. Саидов

П Р О Т О К О Л
публичных слушаний

28 марта 2023 года                                                                                    р.п. Качуг

Место проведения публичных слушаний – актовый зал администрации муниципального района  «Качугский район» расположенный по адресу: Иркутская обл., р.п. Качуг., ул. Ленских Событий, 29.

Присутствуют: 11 человек, в том числе депутаты Думы муниципального района «Качугский район»: Сафонов Я.В., Тюменцев В.М., Штадлер В.Р., Заводских Л.М.

Председательствовал: Саидов А.В., председатель Думы муниципального района «Качугский район».

Повестка дня:
   1. Об исполнении бюджета МО «Качугский район» за 2022 год.

      По данному вопросу докладывала начальник финансового управления муниципального образования «Качугский район» Винокурова И.В. Она зачитала пояснительную записку к проекту решения Думы (проект решения с приложениями прилагается).

Вопросы:  нет.

Решение: вынести на утверждение Думой предложенный проект решения «Об исполнении бюджета МО «Качугский район» за 2022 год» на заседание 21.04.2023г.

Ведущий специалист                                                                        Т.Н. Шкурко